山西师范大学

党委办公室文件

党办发〔2017〕18 号
                    ★

党 委 办 公 室

关于召开中共山西师范大学第五届委员会
第三次全体会议暨教学改革专题会议的通知

各二级党组织：

经校党委常委会研究，定于 2017年 7 月 5 日召开中共山西

师范大学第五届委员会第三次全体会议暨教学改革专题会议，会

期 1 天。现将有关事宜通知如下：

一、会议报到时间、地点

2017 年 7月 5 日上午 8:20，科学会堂二层报告厅。

二、会议主题

坚持立德树人，总结回顾 2016年以来学校以课堂教学改革

为突破口的人才培养模式改革实践，安排部署下一阶段的教学改

 - 2 -

革工作。

  三、参加人员

（一）党委委员、非中共党员的校领导；

（二）纪委委员；

（三）机关各部门、各教学辅助单位负责人，各学院党委书

记、院长、教学副院长；

（四）学校教学咨询与指导委员会成员，已提交课改论文的

教师。

四、会议主要内容

（一）以课堂教学改革为突破口的人才培养模式改革推进情

况通报。

（二）学院及课改教师代表交流发言。

（三）工作报告。

（四）交流研讨。

（五）校党委领导讲话。

五、请各单位于 7 月 4 日中午 12 时前将参会人员名单告知

党委办公室。联系人：王美艳  联系电话：2051291

党委办公室

                                2017 年 7 月 3日

山西师范大学党委办公室                2017年 7月 3日印发